PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июля 2019 г.
	№
	8/38

О списке кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» четвертого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «РОДНАЯ ПАРТИЯ»
по Исменецкому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»  для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «РОДНАЯ ПАРТИЯ» по Исменецкому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1, в соответствии с пунктом 10 статьи 22, статьями 35 и 38 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» избирательная комиссия муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» в количестве 2 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «РОДНАЯ ПАРТИЯ» по Исменецкому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1  (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» четвертого созыва по Исменецкому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «РОДНАЯ ПАРТИЯ» по Исменецкому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1.

3. Разместить настоящее постановление на странице Звениговской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение»

	___________

подпись
	С.В. Большова

	Секретарь
 избирательной комиссии муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение»

	___________

подпись
	А.С. Новоселова

	Список

заверен избирательной комиссией муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»
20 июля 2019 года

(постановление № 8/38)

Копия верна

Список кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «РОДНАЯ ПАРТИЯ»
по Исменецкому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1
Исменецкий одиннадцатимандатный избирательный округ №1

1.   Дроздов Максим Петрович, дата рождения – 08 мая 1984 года, место рождения  - г. Чебоксары, адрес места жительства – Республика Марий Эл, город Йошкар-Ола